
Hari Tanggal Mulai Selesai Ruang Kode MK Nama Matakuliah Kelompok Prodi Sks Sem Dosen

Senin 1 Juli 2024 08:00 10:00 201 2023U024 Pendidikan Agama Pagi Katolik TI 2 IV Drs. Agustinus Purwoko
Senin 1 Juli 2024 08:00 10:00 305 2023U024 Pendidikan Agama Pagi Kristen TI 2 IV Rudi Agus Satriawan
Senin 1 Juli 2024 08:00 10:00 307 2023U024 Pendidikan Agama Pagi Islam TI 2 IV Drs. Markhaban
Senin 1 Juli 2024 10:00 12:00 201 2023W092 Pemrograman II Pagi TI 3 II Adityo Putro Wicaksono
Senin 1 Juli 2024 10:00 12:00 204 2023W092 Pemrograman II Pagi TI 3 II Adityo Putro Wicaksono
Senin 1 Juli 2024 10:00 12:00 404 2023F096 E-Bisnis Pagi TI 2 VI Daniel Saputro
Senin 1 Juli 2024 13:00 15:00 202 2023P014 Basis Data Non Relasional Pagi TI 3 IV Yusup
Senin 1 Juli 2024 18:00 19:15 201 2023U034 Bahasa Inggris Informatika II Sore TI 2 IV Didit Kurniadi
Senin 1 Juli 2024 18:00 19:15 202 2023W102 Sistem Basis Data Sore TI 2 II Yusup
Senin 1 Juli 2024 18:00 19:15 204 2023W286 Keamanan Sistem Sore TI 2 VI Sinta Tridian Galih
Senin 1 Juli 2024 19:15 20:30 201 2023W204 Prak. Komunikasi Data dan Jaringan Komputer I Sore TI 2 IV Satrio Agung P
Senin 1 Juli 2024 19:15 21:00 202 2023W072 Pemrograman Berorientasi Obyek Sore TI 3 II Yusup
Senin 1 Juli 2024 19:15 20:30 204 2023W296 Rekayasa Perangkat Lunak Sore TI 2 VI Jutono Gondohanindijo
Selasa 2 Juli 2024 08:00 10:00 201 2023F084 Metode Numerik Pagi TI 2 IV Ana Wahyuni
Selasa 2 Juli 2024 08:00 10:00 404 2023F084 Metode Numerik Pagi TI 2 IV Ana Wahyuni
Selasa 2 Juli 2024 10:00 12:00 205 2012W206T Audit Forensik Pagi TI 2 VI Anton
Selasa 2 Juli 2024 10:00 12:00 303 2023U012 Bahasa Inggris Informatika I Pagi TI 2 II Indriani Triandjojo
Selasa 2 Juli 2024 10:00 12:00 404 2023U012 Bahasa Inggris Informatika I Pagi TI 2 II Indriani Triandjojo
Selasa 2 Juli 2024 13:00 15:00 203 2023W072 Pemrograman Berorientasi Obyek Pagi TI 3 II Albert Budi Christian
Selasa 2 Juli 2024 13:00 15:00 204 2023W072 Pemrograman Berorientasi Obyek Pagi TI 3 II Albert Budi Christian
Selasa 2 Juli 2024 18:00 19:45 202 2023W092 Pemrograman II Sore TI 3 II Adityo Putro Wicaksono
Selasa 2 Juli 2024 18:00 19:15 203 2023F074 Interaksi Manusia dan Komputer Sore TI 2 IV Jutono Gondohanindijo
Selasa 2 Juli 2024 18:00 19:15 204 2023F096 E-Bisnis Sore TI 2 VI Suprapto
Selasa 2 Juli 2024 19:45 21:00 202 2023W062 Algoritma dan Struktur Data II Sore TI 2 II Jutono Gondohanindijo
Selasa 2 Juli 2024 19:45 21:30 203 2023P014 Basis Data Non Relasional Sore TI 3 IV Yusup
Selasa 2 Juli 2024 19:45 21:00 204 2023W276 AI Programming Sore TI 2 VI Adityo Putro Wicaksono
Rabu 3 Juli 2024 08:00 10:00 201 2023F074 Interaksi Manusia dan Komputer Pagi TI 2 IV Jutono Gondohanindijo
Rabu 3 Juli 2024 08:00 10:00 404 2023F074 Interaksi Manusia dan Komputer Pagi TI 2 IV Jutono Gondohanindijo
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Rabu 3 Juli 2024 10:00 12:00 305 2023U034 Bahasa Inggris Informatika II Pagi TI 2 IV Didit Kurniadi
Rabu 3 Juli 2024 10:00 12:00 307 2023U034 Bahasa Inggris Informatika II Pagi TI 2 IV Didit Kurniadi
Rabu 3 Juli 2024 10:00 12:00 404 2023W296 Rekayasa Perangkat Lunak Pagi TI 2 VI Jutono Gondohanindijo
Rabu 3 Juli 2024 13:00 15:00 205 2023W062 Algoritma dan Struktur Data II Pagi TI 2 II Jutono Gondohanindijo
Rabu 3 Juli 2024 18:00 19:45 201 2023W174 Data Mining Sore TI 3 IV Mohamad Fajarianditya Nugroho

Rabu 3 Juli 2024 18:00 19:15 201 2023U076 Bahasa Inggris Bisnis Sore TI 2 VI Ahmad Muhid
Rabu 3 Juli 2024 18:00 19:15 202 2023U012 Bahasa Inggris Informatika I Sore TI 2 II Indriani Triandjojo
Rabu 3 Juli 2024 19:15 21:00 202 2023W082 Pemrograman Web Sore TI 3 II Cristeddy Asa Bakti
Rabu 3 Juli 2024 19:15 21:00 204 2023U086 TOEFL Preparation Sore TI 3 VI Amin Khudlori
Rabu 3 Juli 2024 19:45 21:00 201 2023W184 Pemrograman Perangkat Bergerak II Sore TI 2 IV Adityo Putro Wicaksono
Kamis 4 Juli 2024 08:00 10:00 303 2023F042 Statistik Pagi TI 3 II Yani Prihati
Kamis 4 Juli 2024 08:00 10:00 404 2023F042 Statistik Pagi TI 3 II Yani Prihati
Kamis 4 Juli 2024 10:00 12:00 202 2023P024 Web Programing Lanjut Pagi TI 3 IV Cristeddy Asa Bakti
Kamis 4 Juli 2024 10:00 12:00 203 2023P024 Web Programing Lanjut Pagi TI 3 IV Cristeddy Asa Bakti
Kamis 4 Juli 2024 13:00 15:00 201 2023F106 Etika Profesi Teknologi Informasi Pagi TI 2 VI Alexander Dharmawan
Kamis 4 Juli 2024 13:00 15:00 303 2023U024 Pendidikan Agama Pagi Buddha TI 2 IV Lucy Hariadi
Kamis 4 Juli 2024 13:00 15:00 404 2023F106 Etika Profesi Teknologi Informasi Pagi TI 2 VI Alexander Dharmawan
Kamis 4 Juli 2024 18:00 19:45 202 2023F042 Statistik Sore TI 3 II Yani Prihati
Kamis 4 Juli 2024 18:00 19:15 204 2023F106 Etika Profesi Teknologi Informasi Sore TI 2 VI Satrio Agung P
Kamis 4 Juli 2024 18:00 19:15 301 2023U024 Pendidikan Agama Sore Islam TI 2 IV Drs. Markhaban
Kamis 4 Juli 2024 18:00 19:15 302 2023U024 Pendidikan Agama Sore Kristen TI 2 IV Rudi Agus Satriawan
Kamis 4 Juli 2024 19:15 21:00 203 2023P024 Web Programing Lanjut Sore TI 3 IV Cristeddy Asa Bakti
Kamis 4 Juli 2024 19:45 21:00 204 2012W206T Audit Forensik Sore TI 2 VI Anton
Jumat 5 Juli 2024 08:00 10:00 202 2023W082 Pemrograman Web Pagi TI 3 II Cristeddy Asa Bakti
Jumat 5 Juli 2024 08:00 10:00 203 2023W082 Pemrograman Web Pagi TI 3 II Cristeddy Asa Bakti
Jumat 5 Juli 2024 13:00 15:00 201 2023F032 Kalkulus Pagi TI 2 II Ana Wahyuni
Jumat 5 Juli 2024 13:00 15:00 203 2023W204 Prak. Komunikasi Data dan Jaringan Komputer I Pagi 2 TI 2 IV Satrio Agung P
Jumat 5 Juli 2024 13:00 15:00 204 2023W204 Prak. Komunikasi Data dan Jaringan Komputer I Pagi 1 TI 2 IV Satrio Agung P
Jumat 5 Juli 2024 13:00 15:00 205 2023F032 Kalkulus Pagi TI 2 II Ana Wahyuni
Jumat 5 Juli 2024 13:00 15:00 404 2023F116 Technopreneurship Pagi TI 3 VI Dr. Harries Arizonia Ismail
Jumat 5 Juli 2024 18:00 19:45 201 2023W194 Analisa & Desain Sistem Sore TI 3 IV Yohana Tri Widayati
Jumat 5 Juli 2024 18:00 19:15 202 2023F032 Kalkulus Sore TI 2 II Ana Wahyuni
Jumat 5 Juli 2024 18:00 19:45 204 2023F116 Technopreneurship Sore TI 3 VI Satrio Agung P
Jumat 5 Juli 2024 19:45 21:00 203 2023F084 Metode Numerik Sore TI 2 IV Ana Wahyuni
Senin 8 Juli 2024 08:00 10:00 203 2023W102 Sistem Basis Data Pagi TI 2 II Yusup
Senin 8 Juli 2024 08:00 10:00 204 2023W102 Sistem Basis Data Pagi TI 2 II Yusup
Senin 8 Juli 2024 08:00 10:00 404 2023U086 TOEFL Preparation Pagi TI 3 VI Amin Khudlori
Selasa 9 Juli 2024 13:00 15:00 202 2023W276 AI Programming Pagi TI 2 VI Adityo Putro Wicaksono
Selasa 9 Juli 2024 13:00 15:00 307 2023W174 Data Mining Pagi TI 3 IV Mohamad Fajarianditya Nugroho

Selasa 9 Juli 2024 13:00 15:00 308 2023W174 Data Mining Pagi TI 3 IV Mohamad Fajarianditya Nugroho



Rabu 10 Juli 2024 08:00 10:00 202 2023W194 Analisa & Desain Sistem Pagi 1 TI 3 IV Yohana Tri Widayati
Rabu 10 Juli 2024 08:00 10:00 203 2023W194 Analisa & Desain Sistem Pagi 2 TI 3 IV Yohana Tri Widayati
Rabu 10 Juli 2024 10:00 12:00 201 2023W286 Keamanan Sistem Pagi TI 2 VI Sinta Tridian Galih
Rabu 10 Juli 2024 10:00 12:00 404 2023W286 Keamanan Sistem Pagi TI 2 VI Sinta Tridian Galih
Kamis 11 Juli 2024 08:00 10:00 202 2023W184 Pemrograman Perangkat Bergerak II Pagi TI 2 IV Albert Budi Christian
Kamis 11 Juli 2024 08:00 10:00 203 2023W184 Pemrograman Perangkat Bergerak II Pagi TI 2 IV Albert Budi Christian
Kamis 11 Juli 2024 10:00 12:00 201 2023U076 Bahasa Inggris Bisnis Pagi TI 2 VI Ahmad Muhid
Kamis 11 Juli 2024 10:00 12:00 404 2023U076 Bahasa Inggris Bisnis Pagi TI 2 VI Ahmad Muhid

Adityo Putro Wicaksono, M.Kom.
NIDN. 0610029301

Semarang, 14 Juni 2024

Kepala Biro Administrasi dan Sumber Daya


